
Ķekavas Mākslas skola 

Sk. Zīle Ozoliņa-Šneidere 

• Tīna Lipšāne, 15 gadi 

• Emīlija Madara Šata, 15 gadi 

• Nils Opolais, 15 gadi 

,,Pēc copes,, 

Darbā tiks attēlotas zivis, kuras peld projām no apgāzta spaiņa. 

 

Komanda uzaicināta uz festivālu! 

Ķekavas Mākslas skola 

 

Zīle Ozoliņa -Šneidere 

• Paula Amēlija Dambeniece, 15 gadi 

• Beatrise Balode, 15 gadi 

• Nora Gargurne, 15 gadi 

,,Dabas veldze,, 

Dzīvībai ir nepieciešams ūdens! 



 

Komanda uzaicināta uz festivālu! 

Ķekavas Mākslas skola 

Signe Kalēja 

• Emīls Gibners 14 gadi 

• Loreta Zvaune, 14 gadi 

• Toms Lipšāns 

,,Mākoņi,, 

Darbā tiks attēloti mākoņi ar putnu siluetiem. 



 

Komanda uzaicināta uz festivālu! 

Ķekavas Mākslas skola 

 

Zīle Ozoliņa-Šneidere 

• Beatrise Balode, 15 gadi 

• Nora Gargurne, 15 gadi 

• Paula Amēlija Dambeniece, 15 gadi 

,, Starp uguni un ūdeni,, 

Datorspēles tēli cīnās katrs savā pusē, ūdens un uguns pusē. 



 

Pāvilostas Mūzikas un mākslas skola 

Andris Paipa 

• Renāte Aploka (14g.v.) 

• Marta Amēlija Akerfelde (13.g.v.) 

• Kristers Francis (13.g.v.) 

Cilvēks un uguns 

"Pamatideja: 

Divas rokas, kas sargā uguns liesmu, jo: 

Uguns silda  

Uguns baro  

Uguns nodrošina 

Uguns nepiedod 

Uguns bez savaldīšanas - stihija  

Cilvēks nebūtu tas, kas viņš ir, bez prasmes iegūt uguni" 



 

Komanda uzaicināta uz festivālu! 

Aizputes Mākslas skola 

Ance Ausmane 

• Katrīna Golubova 

• Daniela Feldmane 

• Marta Liepa 

Degošā raķete 

"Ir laiks doties kosmosā, izzināt un piedzīvot! 

Viens, divi, trīs laižam augšā. 

Solās būt aizraujoši! 

Dodies līdzi!" 



 

Komanda uzaicināta uz festivālu! 

Aizputes Mākslas skola 

 

Ance Ausmane 

Elizabete Reboka 

Paula Kļava 

Anna Marija Grīnberga 

Uguns princese 



Es izvēlējos uzzīmēt uguns princesi, jo viņa pārvalda uguni un viņai piemīt uguns spējas. Viņu 

nevar apturēt vai pieveikt, tāpēc viņa ir īpaša. 

 

Komanda uzaicināta uz festivālu! 

Aizputes Mākslas skola 

Ance Ausmane 

• Nellija Kleinšmite 

• Nav zināms 

• Nav zināms 

Cepšanas plīts. 



"Šī smilšu skulptūra attēlo cilvēku mūsdienu uguni. 

Šajā zīmējumā ir cepešplīts uz kuras cepās vistiņas, zivis un jūras ūdenī vārās dažādi dārzeņi." 

 

Aizputes Mākslas skola 

 

Ance Ausmane vai Inga Eidiņa 

• Marta Liepa 

• Daniela Feldmane 

• Undīne Kvāše 



Supercilvēks 

Šis ir cilvēks, kam ir spēja burt uguni. 

 


